Утверждаю
Директор МП «Теплоснабжение»
___________________Ю.И.Юрков
«13» декабря 2013г.

                                                                             ПРОТОКОЛ № 4

рассмотрения заявок запроса предложений
по выбору организации на  допоставку и оказание информационных услуг с использованием установленных экземпляров  Справочной Правовой СистемыКонсультантПлюс
Комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для собственных нужд
МП «Теплоснабжение»

	«13» декабря 2013 г.
Время  14-00 часов
	Калужская область,г.Обнинск Коммунальный проезд, 21

Организатор запроса предложений: Муниципальное  предприятие «Теплоснабжение»
Адрес: 249038 г.Обнинск, Калужской области, Коммунальный проезд, 21.
	В состав Комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для собственных нужд МП «Теплоснабжение» входит 7 человек. Заседание проводится в присутствии 7 членов комиссии. Присутствовали члены комиссии:
Михадюк С.Г.     - заместитель директора, председатель комиссии,
Шатый Ю.А.       - начальник ПТО, зам. председателя комиссии,
Бичурин К.В.      - инженер группы МТС,секретарь комиссии,
Никитин А.А.     - инженер-теплоэнергетик,
Баргаева Ю.Ф.    - юрисконсульт,
Литкевич Н.В.    - инженер по промышленной безопасности,
Гришкин В.А.     - зам.главного инженера.

Кворум имеется. Комиссия правомочна для принятия решений.

Перед рассмотрением заявокответственное лицо Комиссии объявило присутствующим о возможности подать заявки, изменить или отозвать поданные заявки на участие в запросе предложений до вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений.
Участники размещения заказа своих представителей на рассмотрение заявок не направили.
До окончания срока указанного визвещении о проведении запроса предложений 11:00 по московскому времени «13» декабря2013 г. поступила 1 (одна) заявка на участие в запросе предложений на бумажном носителе, как зарегистрировано в «Журнале регистрации заявок на участие в запросе предложений».
	Принято решение:

Согласно п.5.1.4 признать запрос предложений  по выбору организации на  допоставку и оказание информационных услуг с использованием установленных экземпляров  Справочной Правовой СистемыКонсультантПлюснесостоявшимся.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

     «За» 7 членов Комиссии.   «Против» 0 членов Комиссии.
     «Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии.

Председатель комиссии:  _______________________ С.Г.Михадюк
 Члены комиссии:  ________________________ Ю.А.Шатый
________________________ В.А.Гришкин
                                 ________________________ Ю.Ф.Баргаева
________________________ К.В.Бичурин
________________________ Н.В.Литкевич

			         ________________________ А.А.Никитин

В соответствии с п.п. 5.3 и 5.4. документации запроса предложений комиссия по закупкам товаров, работ, услуг для собственных нужд МП «Теплоснабжение» рассмотрела представленную заявку на участие в запросе предложений на соответствие требованиям, установленным в документации и извещении о проведении запроса предложений, и занесла в протокол следующие сведения:

[bookmark: _GoBack]

Протокол № 4 рассмотрения заявок запроса предложений
по выбору организации на  допоставку и оказание информационных услуг с использованием установленных экземпляров  Справочной Правовой СистемыКонсультантПлюс
страница 1

Таблица №1

	Порядковый номер поступления заявки
	Регистрационный номер
	Дата и время подачи заявки
	Наименование участника размещения заказа
	Почтовый адрес участника размещения заказа
	Наличие сведений и документов, предусмотренных документацией запроса предложений представлено в полном объеме

(да/нет)
	Условия исполнения договора, указанные в такой заявке и являющиеся критерием оценки заявок на участие в запросе предложений, представлены в полном объеме

(да/нет)
	Решение о допуске участника размещения заказа

Допущен/ не допущен
	Прим.

	1
	1
	12.12.2013г.
14.35.
	ООО «Холдинг «Земля-Сервис»»
	248001, г.Калуга, ул.Суворова, д. 121, офис 542

да

да

допущен

Таблица №2

Оценка заявки на участие в запросе предложений

Порядковый номер поступления заявки

Регистрационный номер

Дата и время подачи заявки

Организация – участник размещения заказа
	Цена контракта (значимость критерия – 80 %)
Rai = ((Amax – Ai)/Amax)*100*80%
где Amax – начальная (максимальная цена контракта), Ai – цена, предложенная i-м участником размещения заказа
	Качество услуг и (или) квалификация участника запроса предложений(значимость критерия – 20 %)

Итоговый рейтинг

Присвоенный порядковый номер оценки

Опыт работы

Начальный срок оказания услуг

	1
	1
	12.12.2013г.
14.35.
	ООО «Холдинг «Земля-Сервис»»
	((271000-270 687,12)/
271000)*100*80%=0,09
	50
	50
	20,09
	1

	(50+50)*20%=20

Принято решение:
· Согласно п.7.3.3 документации запроса предложений по выбору организации на допоставку и оказание информационных услуг с использованием установленных экземпляров Справочной Правовой СистемыКонсультантПлюссоответствует требованиям и условиям, предусмотренным документацией запроса предложений.

· Заключить контракт с ООО «Холдинг «Земля-Сервис»» на условиях и по цене контракта, которые предусмотрены заявкой и документацией запроса предложений.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
     «За» 7 членов Комиссии.   «Против» 0 членов Комиссии. «Воздержалось» 0 членов комиссии.
Заседание комиссии окончено «13» декабря 2013г. в 15 часов 50 минут по московскому времени.

Председатель комиссии:  ________________________ С.Г.Михадюк
 Члены комиссии:  ________________________ Ю.А.Шатый
________________________ В.А.Гришкин
                                 ________________________ Ю.Ф.Баргаева
________________________ Н.В.Литкевич
         ________________________ К.В.Бичурин
                                            ________________________ А.А.Никитин